
Ateneo;

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE

Settore Reclutamento .f-~c, .J!!,v~'~""~':~'C·~:n.~~tU-r--===:"",,:,~......__ ...
UNIVERSITA' DEGLI STUDI REP. DEç.RETI

CATANIA N .1..5'6...................
TIT...•. .I-:":.'J . ICL .••.••.•....•....
AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE

PROT.

::14z:r~

IL RETTORE



vista la deliberazione con la quale il Consiglio del dipartimento di Giurisprudenza (seduta del
17.04.2019), ha individuato, ai sensi dell'art. 7, commi l, 2 e 3, del Regolamento per la disciplina
della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia (artt. 18 e 24 della legge 240/2010) il
componente "interno" e i nominativi dei docenti da inserire nella lista dei sorteggiabili per la
costituzione della éommissione giudicatrice della suddetta procedura di chiamata a professore di
seconda fascia; .
visto il verbale redatto dalla "Commissioneper i sorteggi" in data 7.05.2019;

l " DECRETA

E' nominata la seguente commissione giudicatrice della procedura di valutazione ad un posto di
professore di seconda fascia, avviata ai sensi dell'art. 24, comma 5, della legge n. 240/20 I O, per il sotto
indicato settore concorsuale, per il quale viene indicato, quale profilo, lo specifico settore scientifico­
disciplinare:

13/A2 POLITICA ECONOMICA - settore scientifico disciplinare (profilo) SECS-P/02 "Politica
economica" - Dipartimento di Giurisprudenza - n. 1 posto - candidato unico dotto PACELLA Andrea

CUCCIA Tiziana Maria (O - DES.) Università di Catania Dip. Economia e impresa
SCORCU Antonello Eugenio (O) Università di Bologna Dip. Scienze economiche
CAROLEO Floro Ernesto(O) Università "Parthenope" di Napoli Dip. Studi aziendali ed economici

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: http://www.unict.it. alla voce "Bandi,
Gare e Concorsi", e comunicato al Dipartimento di Giurisprudenza di questo Ateneo.

Catania, 2 3 MAG. 2019

2


